АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля  2020г                                                                                                  № 64

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 г. № 397,  администрация МО Севастьяновское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить  муниципальную подпрограмму " Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с привлечением дополнительного  финансирования " программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год» согласно Приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО Севастьяновское сельское поселение Иванова Н.Н.
Глава администрации:

О.Н. Герасимчук
Разослано: дело-3, СМИ-1

Об утверждении муниципальной подпрограммы " Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с привлечением дополнительного  финансирования программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год»